
Università degli Studi di Palermo

Titolo VII Classe l Fascicolo Decreto n° 2>::) ~8

I

N ~):?~
I

Palermo, ~q.fO, 2010

01 cc

I

RPA
FALLICA

AREA RISORSE UMANE

Settore Reclutamento e Selezioni

IL RETTORE

VISTO il D.R. n. 3303 del 30.06.2008, il cui avviso è stato pubblicato nella O.D.R.!. - 4° serie
speciale - n. 54 del 11.07.2008, con il quale è stata indetta tra le altre la procedura di valutazione
comparativa finalizzata alla copertura di n. 1 posto di professore di seconda fascia assegnato alla
Facoltà di Medicina e Chirurgia SSD BIO/IO;

VISTO il D.R. n. 359 del 03.02.2010, pubblicato nella O.D.R.!. - IV/\ serie speciale - n. 13 del

16.02.20 l O, con il quale è stata costituita tra le altre la commissione giudicatrice per la valutazione
comparativa sopra citata;

VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra, trasmessi dalla Commissione giudicatrice;

ESAMINA TA la predetta documentazione ed accertata la validità degli atti;

DECRETA

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla valutazione comparativa finalizzata alla copertura di n.
1 posto di professore di seconda fascia assegnato alla Facoltà di Medicina e Chirurgia SSD
BIO/IO;

ART. 2 - A seguito della valutazione comparativa di cui all'art. 1 sono dichiarati idonei i Dottori:

FERRETTI Gianna
nata ad Ancona il 07.09.1957

LAURI CELLA Marianna
nata a Palermo il 13.03.1970


	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Titles
	IL RETTORE 
	VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra, trasmessi dalla Commissione giudicatrice; 
	ESAMINA T A la predetta documentazione ed accertata la validità degli atti; 
	DECRETA 
	ART. 2 - A seguito della valutazione comparativa di cui all'art. 1 sono dichiarati idonei i Dottori: 

	Tables
	Table 1



